
Zlata M. (xZlatax) ID 207633 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 18:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující :-)))

  Oblečení a ostatní potřeby jsou po mých synech, po mně, manželovi, případně po dětech mých kamarádek.
  Věci posílám samozřejmě vyprané a vyžehlené.

  Platbu proveďte předem na mé číslo účtu, které Vám zašlu mailem.

  Cena poštovného zahrnuje - poštovné a balné.

  Po převodu peněz na účet a zaslání zboží, peníze nevracím - rezervace jsou závazné.
  Na reklamace typu "zboží se mi nelíbí" či "nesedí mi velikost"......atd., nebude brán po špatných zkušenostech zřetel -
věcičky jsou nošené a i když jsou v bezva stavu,pořád jsou nošené a prané a snažím se je do inzerátu co nejlépe popsat.
Jakékoliv dotazy ohledně přeměření dopodrobna ráda napíši. Ptejte se prosím dříve, než věcičku pošlu.

  Zboží na dobírku nezasílám,věci nevyměňuji,v případě, že věc přeměřujete, dejte mi prosím do 24 hodin vědět, abych mohla
věc nechat pro další zájemce, pokud se neozvete, pouštím věc automaticky do prodeje znovu.

  LHŮTA DODÁNÍ:
  Balíčky odesílám hned po přičtení peněz na mé č.ú.,nejpozději však do 3 dnů.

 Na platbu čekám 5 prac. dnů ( pokud se nedomluvíme jinak ), pak uděluji negativní hodnocení a věc vracím do prodeje.

  Svou závaznou rezervací projevujete svůj souhlas s výše uvedenými Podmínkami prodeje.

  Děkuji a přeji jen spokojené obchůdky :-)))

  Zlata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

